
Информация за извършени плащания по обществени поръчки към 31.12.2015г. 
от Областна администрация Перник към 31.12.2015г. 

Договор № Дата Предмет Основание Сума/лв Дата на 
плащането 

ДГ-СА-15 14.10.2014г. Договор за изпълнение на обществена поръчка с 
предмет: "Избор на изпълнител за организиране и 
провеждане на обучение по английски език, 
компютърна грамотност и два семинара на теми 
"Умения за управление на стреса и управление на 
времето" и "Комуникативни и презентативни умения", 
съгласно проект и сключен договор № А13-22-
29/10.05.2014г. по Оперативна програма 
"Административен капацитет 2007-2013" 

фактура №0000000014/29.01.2015г. - 
Организиране и провеждане на 
обучение по компютърна грамотност 

17 160.00 10.2.2015 

ДГ-СА-15 14.10.2014г. Договор за изпълнение на обществена поръчка с 
предмет: "Избор на изпълнител за организиране и 
провеждане на обучение по английски език, 
компютърна грамотност и два семинара на теми 
"Умения за управление на стреса и управление на 
времето" и "Комуникативни и презентативни умения", 
съгласно проект и сключен договор № А13-22-
29/10.05.2014г. по Оперативна програма 
"Административен капацитет 2007-2013" 

фактура №0000000013/20.01.2015г. - 
Организиране и провеждане на 
обучение по английски език 

11 700.00 11.2.2015 

70 23.9.2014 Охрана на административна сграда на ОА Перник фактура №1000008927/06.02.2015г. 1 537.93 31.3.2015 
ДГ-ОА-45 03.10.2014г. Физическа охрана на бл.20 и бл.21 в ж.к. Тева и СОТ на 

Имот в гр.Пещера и ст.13 на ет.14 в сграда на ОА 
Перник 

фактура №1000008930/06.02.2015г. 2 741.40 31.3.2015 

                70           23.09.2014 Охрана на административна сграда на ОА Перник  Фактура №1000008972/05.03.2015г. 1537.93       
29.06.2015 

                70           23.09.2014 Охрана на административна сграда на ОА Перник Фактура №1000009036/08.04.2015г. 1391.83       
29.06.2015 

ДГ-ОА-45 03.10.2014г. Физическа охрана на бл.20 и бл.21 в ж.к. Тева и СОТ на 
Имот в гр.Пещера и ст.13 на ет.14 в сграда на ОА 
Перник 

Фактура №1000009039/08.04.2015г. 2741.40       
29.06.2015 



                70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник Фактура №1000009242/04.08.2015г. 1537,93 15.12.2015г. 

ДГ-ОА-45 03.10.2014г. Физическа охрана на блок 20 и блок 21 в ж.к. Тева и 
СОТ на имот в гр. Пещера и ст.13 на ет. 14 в сграда на 
ОА Перник 

Фактура №1000009298/04.09.2015г. 2741,40 15.12.2015г. 

                70 
 

23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник Фактура №1000009295/04.09.2015г. 1537,93 15.12.2015г. 

ДГ-ОА-45 03.10.2014г. Физическа охрана на блок 20 и блок 21 в ж.к. Тева и 
СОТ на имот в гр. Пещера и ст. 13 на ет. 14 в сграда на 
ОА Перник 

Фактура №1000009245/14.07.2015г. 2741,40 15.12.2015г. 

ДГ-ОА-45 03.10.2014г. Физичиска охрана на блок 20 и блок 21 в ж.к. Тева и 
СОТ на имот в гр. Пещера и ст. 13 на ет. 14 в сграда на 
ОА Перник 

Фактура №1000009360/09.10.2015г. 
 

2741,40 15.12.2015г. 

70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник Фактура №1000009385/02.11.2015г. 1537,93 15.12.2015г. 

70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник  Фактура №10000009192/07.07.2015г. 1537,93 15.12.2015г. 

70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник  Фактура №1000009357/09.10.2015г. 1537,93 15.12.2015г. 

70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник Фактура №1000009479/07.12.2015г. 1537,93 29.12.2015г. 

70 23.09.2014г. Охрана на административна сграда на ОА Перник  Фактура №10000009488/14.12.2015г. 1537,93 29.12.2015г. 

   обща сума 57 800,20  
 


